
 

Zarządzenie Nr 3507/2022

Prezydenta Miasta Płocka

 z dnia 21 lipca 2022 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 3335/2022 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 17 maja
2022 roku w sprawie utworzenia zasobu tymczasowych pomieszczeń z przeznaczeniem
na wynajem.

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym  (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  559)  oraz  §  4  ust.  5  uchwały  nr

433/XXV/2020   Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  26  listopada  2020r.w  sprawie  zasad
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Płock
(ogłoszona  w  Dzienniku  Urzędowym Województwa  Mazowieckiego  z  dnia  02  grudnia
2020 r. poz. 11816, zmieniona uchwałą nr 693/XL/2022 rady Miasta Płocka z dnia 31

marca  2022  roku,  ogłoszoną  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego
z dnia 07 kwietnia 2022 r. poz. 4171),  zarządza się co następuje.

§ 1

§  1  zarządzenia  nr  3335/2022  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  17  maja  2022  roku
w sprawie utworzenia zasobu tymczasowych pomieszczeń z przeznaczeniem na wynajem,
otrzymuje  brzmienie:  „Utworzyć  zasób  tymczasowych  pomieszczeń  w  budynku
położonym przy ul. Żyznej 4C w Płocku oraz w budynku przy ul. Otolińskiej 23 w Płocku –
lokale oznaczone nr 313 i 401”. 

§ 2

Wykonanie   Zarządzenia    powierza   się   Zastępcy   Prezydenta    Miasta   Płocka    ds. 
Komunalnych.                

§ 3       

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   Prezydent Miasta Płocka
   /-/ Andrzej Nowakowski


